ónem. Per Dóminum nostrum Jesum Christum. je k vedení nebeského života. Skrze Pána našeho.

COMMUNIO (Ps. 12, 6) Cantábo Dómino, qui bonatríbuit mihi: et psallam nómini Dómini altíssimi. K PŘIJÍMÁNÍ (Ž. 12) Pěti budu Pánu, jenž mi udělil dobrých věcí; opěvovati budu jméno Pána svrchovaného.

POSTCOMMUNIO – Sump-tis munéribus sacris, quæsumus, Dómine, ut cum frequentatióne mystérii, crescat nostræ salútis efféctus. Per Dóminum nostrum. PO PŘIJÍMÁNÍ – Přijavše svaté dary, prosíme, Pane, aby častějším slavením tajemství rostl účinek pro naši spásu. Skrze Pána našeho Ježíše Krista.

Neděle druhá po Svatém Duchu

INTROITUS (Ps. 17, 19-20) Factus est Dóminus protéctor meus, et edúxit me in latitúdinem: salvum me fecit, quóniam vóluit me. (Ps. ib. 2-3) Dlíligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum et refúgium meum et liberátor meus. V. Glória. VSTUP (Ž. 17, 19-20) Pán stal se mým ochráncem a vyvedl mne na volné místo; vysvobodil mne, neboť si mne oblíbil. (Ž. tamt 2 až 3) Miluji tě, Pane, sílo má. Pán jest tvrz má, útočiště mé a vysvoboditel můj. V. Sláva Otci i Synu i Duchu Svatému.

ORATIO – Sancti nóminis tui, Dómine, timórem páriter et amórem fac nos habére perpétuum: quia numquam tua gubernatióne destítuis, quos in soliditáte tuæ dilectiúnis instítuis. Per Dóminum nostrum. MODLITBA – Dej, Pane, bychom k svatému jménu tvému měli zároveň ustavičnou úctu a lásku, neboť nikdy nezbavuješ svého vedení těch, které vychováváš v dokonalé lásce k sobě. Skrze Pána našeho.

LÉCTIO Epístolæ b. Joánnis Apóstoli (1, c. 3, 13-18). Caríssimi: Nolíte mirári, si odit vos mundus. Nos scimus, quóniam transláti sumus de morte ad vitam, quóniam díligimus fratres. Qui non díligit, manet in morte: omnis, qui odit fratrem suum, homicída est. Et scitis, quóniam omnis homicída non habet vitam ætérnam in semetípso manéntem. In hoc cognóvimus caritátem Dei, quóniam ČTENÍ z 1. listu sv. Jana Apoštola (3, 13-18). Nejmilejší! Nedyte se, jestliže svět vás nenávidí. My víme, že jsme přešli ze smrti do života, neboť milujeme bratry; kdo nemiluje, zůstává ve smrti. Každý, kdo nenávidí bratra svého, jest vražedník; a víte, že žádný vražedník nemá života věčného v sobě zůstávajícího. Z toho jsme poznali lásku Boží, že On položil život za

ille ánimam suam pro nobis p sui: et nos deb mus pro fr tribus  nimas p nere. Qui hab erit subst ntiam hujus mundi, et viderit fratrem suum necessit tem hab ere, et cl userit viscera sua ab eo: qu modo caritas Dei manet in eo? Filii mei, non dilig mus verbo neque lingua, sed  pere et veritate.